

Movianto Nordic ApS
Ventrupvej 27
DK-2670 Greve
Denmark

Annual report 2015

The annual report has been presented and approved
at the Company's annual general meeting

On 19 May 2016


Chairman, Jennie Kondal Christensen

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial highlights	6
Operating review	7
Financial statements for the period 1 January - 31 December	9
Accounting policies	9
Income statement	15
Balance sheet	16
Notes to the financial statements	18

Management's review

Company details

Movianto Nordic ApS
Ventrupvej 27
DK-2670 Greve

Telephone:	+45 43 30 02 00
CVR no.:	32 47 14 04
Established:	31 August 2009
Registered office:	Greve
Financial year:	1 January - 31 December

Executive Board

Per Rimkjær
Charles Craig Colpo

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 Copenhagen Ø
Denmark

Management's review

Financial highlights

DKK'000	2015	2014	2013	2012	2011
---------	------	------	------	------	------

Key figures

Gross profit	41.282	41.077	38.235	28.822	-
Ordinary operating result	325	-71	-1.675	-8.854	-
Profit/loss from financial income and expenses	-8.683	-7.946	-7.632	-5.281	-
Profit/loss of the year	-8.358	-8.017	-9.517	-14.840	-

Non-current assets	21.603	26.186	29.657	28.629	-
Current assets	346.475	376.648	355.640	352.468	125
Total assets	368.078	402.834	385.297	381.097	125
Share capital	760	760	760	760	125
Equity	22.893	31.251	39.268	48.785	125
Provisions	4.108	4.108	4.108	2.958	-
Non-current liabilities other than provisions	103.958	103.958	103.958	103.958	-
Current liabilities other than provisions	237.119	263.517	237.963	225.396	-

Portion relating to investment in property, plant and equipment	78	1.731	1.581	1.967	-
---	----	-------	-------	-------	---

Financial ratios

Solvency ratio	6,2%	7,8%	10,2%	12,8%	100,0%
----------------	------	------	-------	-------	--------

The Company was established 31 August 2009.

For accounting purposes, effective from 1 January 2012, activities have been transferred from Tjellesen Max Jenne A/S in a taxable demerger. Comparative figures for 2011 have not been restated as it has not been possible for the Company to provide an adequate detailed basis of data.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Management's review

Operating review

Principal activities of the Company

The principal activity of Movianto Nordic ApS consists in delivering logistics services to pharmaceutical and healthcare manufacturers from the warehouse in Greve to the Nordic countries and the Baltic States.

The Company provides a broad range of services to pharmaceutical and healthcare manufacturers such as storage, pick & pack, order-to-cash, repacking and relabeling services, invoicing and inventory management.

Development in activities and financial position

Activity level in the pharmaceutical market has not increased significantly since 2014.

For internal strategic reasons a large client terminated their contract with the Company beginning of 2015. The impact of this client leaving was significant and efforts have been made to minimize impact both by increasing revenue and implementing cost saving measures. This is the main reason operating result of 2015 is in line with 2014.

The operating result for 2015 is in line with management's expectations.

In order to improve results continuous improvement programs and cost saving activities as well as strategic investments in sales organization have been initiated to improve reduction of costs, increase of GM and operating overall results in 2015/2016.

Loss for the year before tax amounted to DKK 8 million (2014: DKK 8 million.).

Particular risks

The Company's most important operating risk relates to receivables related to sales order processing contracts where the Company does not have the legal option to make a set-off between the pharmaceutical manufacturers (the suppliers) and the buyers. Management assesses that the risk is limited due to the customers' financial standing, etc.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date, which are considered to have significant influence on the Company's financial position at 31 December 2015.

Management's review

Operating review

Outlook

Movianto Nordic operates in a market which, in spite of the general stagnation in Europe, is more robust than many other markets. Management expects activity in the market in 2016 to be in line with 2015 activity.

The Company constantly seeks new markets and tries to improve its cost base.

Regional structure has been enhanced by implementing a regional commercial proactive lead approach and an additional business development function for Nordic business solutions has been added to the sales team starting in 2016.

Management expects to continue to expand within its core services; logistics services to pharmaceutical and healthcare manufacturers, and thereby increasing revenue.

Management will in 2016 be highly focused on internal projects to optimize business processes throughout the Company.

Management expects to improve the operating result in 2016.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Income statement

DKK'000	Note	2015	2014
Gross profit		41.282	41.077
Staff costs	1	-35.911	-35.902
Depreciation and impairment of tangible and intangible assets	4,5	-5.046	-5.246
Ordinary operating result		325	-71
Financial income	2	4.462	3.599
Financial expenses	3	-13.145	-11.545
Loss for the year		<u>-8.358</u>	<u>-8.017</u>
 Proposed distribution of loss			
Retained earnings		<u>-8.358</u>	<u>-8.017</u>

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	2015	2014
ASSETS			
Non-current assets			
Intangible assets	4		
Software		2.028	3.507
Software under development		385	0
		<u>2.413</u>	<u>3.507</u>
Property, plant and equipment	5		
Leasehold improvements		8.310	9.750
Fixtures and fittings, tools and equipment		10.880	12.929
		<u>19.190</u>	<u>22.679</u>
Total non-current assets		<u>21.603</u>	<u>26.186</u>
Current assets			
Receivables			
Trade receivables		20.448	19.232
Trade receivables in respect of sales order processing contracts		298.671	331.476
Amounts owed by group enterprises	6	14.279	16.314
Other receivables		478	4.649
Prepayments		577	230
		<u>334.453</u>	<u>371.902</u>
Cash at bank and cash equivalents		<u>12.022</u>	<u>12.189</u>
Total current assets		<u>346.475</u>	<u>384.091</u>
TOTAL ASSETS		<u>368.078</u>	<u>410.277</u>

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	2015	2014
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital	7	760	760
Retained earnings		22.133	30.491
Total equity		<u>22.893</u>	<u>31.251</u>
Provisions			
Other provisions	8	4.108	4.108
Liabilities other than provisions			
Non-current liabilities			
Amounts owed to group enterprises	9	103.958	103.958
Current liabilities			
Trade payables in respect of sales order processing contracts		206.641	244.575
Trade payables		1.718	2.390
Amounts owed to group enterprises	10	10.229	14.945
Other payables		18.531	9.050
		<u>237.119</u>	<u>270.960</u>
Total liabilities other than provisions		<u>341.077</u>	<u>374.918</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>368.078</u>	<u>410.277</u>
Contractual obligations and contingencies, etc.	11		
Related party disclosures	12		

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK'000	Note	2015	2014
1 Staff cost			
Wages and salaries		32.287	32.045
Pensions		2.829	3.025
Other social security costs		592	536
Other staff costs		203	296
		<u>35.911</u>	<u>35.902</u>
Average number of full-time employees		<u>79</u>	<u>84</u>
In 2015 only one member of the Management received remuneration, and therefore pursuant to section 98b of the Danish Financial Statements Act, no remuneration to Management is disclosed.			
2 Financial income			
Capital gains		4.462	3.575
Interest income, group enterprises		0	24
		<u>4.462</u>	<u>3.599</u>
3 Financial expenses			
Interest expenses, group enterprises		7.290	7.273
Capital losses		5.118	4.110
Interest expenses and fees		737	162
		<u>13.145</u>	<u>11.545</u>

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

4 Intangible assets

DKK'000	Software	Total
Cost at 1 January 2015	7.018	7.018
Addition of assets	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost at 31 December 2015	7.018	7.018
Impairment losses and amortisation at 1 January 2015	3.511	3.511
Amortisation	1.479	1.479
Disposals during the year	0	0
Impairment losses and amortisation at 31 December 2015	4.990	4.990
Carrying amount at 31 December 2015	2.028	2.028

5 Property, plant and equipment

DKK'000	Leasehold improvements	Fixtures and fittings, tools and equipment	Total
Cost at 1 January 2015	13.651	19.676	33.327
Addition of assets	0	78	78
Disposals during the year	0	0	0
Cost at 31 December 2015	13.651	19.754	33.405
Impairment losses and depreciation at 1 January 2015	3.901	6.747	10.648
Depreciation	1.440	2.127	3.567
Disposals during the year	0	0	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2015	5.341	8.874	14.215
Carrying amount at 31 December 2015	8.310	10.880	19.190

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Amounts owed by group enterprises

Cash pool arrangement with group enterprise amounts to DKK 14.278 thousand at 31. December 2015 (31. December 2014: 14.300 thousand)

7 Equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2015	760	30.491	31.251
Transferred, cf. Distribution of loss	0	-8.358	-8.358
Equity at 31 December 2015	760	22.133	22.893

The recent 5-year changes of the share specified as follows:

DKK'000	2015	2014	2013	2012	2011
Share capital 1 January	760	760	760	125	125
Capital increase	0	0	0	635	0
Share capital 31 December	760	760	760	760	125

8 Other provisions

DKK'000	2015	2014
Other provisions at 1 January	4.108	4.108
Provisions for the year	0	0
Other provisions at 31 December	4.108	4.108

Provisions are recognised based on specific estimates, and amounts may vary as these are uncertain.

9 Non-current liabilities

Non-current liabilities to group enterprises amount to DKK 103.958 thousand which are payable at 1 October 2022.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

10 Amounts owed to group enterprises

Cash pool arrangement with group enterprise amounts to DKK 7.465 thousand at 31. December 2015 (31. December 2014: 7.443 thousand)

11 Contractual obligations and contingencies, etc.

Lease obligations (operating lease) amounts to DKK 92.852 thousand at 31 December 2015 (31 December 2014: DKK 106.474 thousand), of which DKK 13.557 thousand falls due within one year, DKK 56.798 thousand falls due within 2-5 years, and DKK 22.497 thousand falls due after five years.

Lease obligations mainly consist of operating lease related to the lease of the warehouse in Greve. A provision of DKK 1,150 thousand has been recognised at 31 December 2015 in respect of the expected future costs for re-establishment.

12 Related party disclosures

Movianto Nordic ApS related parties comprise the following:

Ownership

Movianto Nordic ApS is 100% owned by:

O&M-Movianto UK Holding Ltd., Broadwalk House 5, Appold Street, London EC2A 2HA.

Movianto Nordic ApS is included in the consolidated financial statements of Owens & Minor, Inc. The consolidated financial statements are available at the Company's web site: www.owens-minor.com